АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2022                                                                                                               № 27
	«О внесении изменений в постановление от 10.07.1919г. №18 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Новоалейском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Новоалейском сельском поселении (приложение № 1), постановление №18 от 10.07.1919г..
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Новоалейского сельсовета Третьяковского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                                А.А. Юдин
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новоалейского сельсовета

 от 08.08.2022 № 27
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В НОВОАЛЕЙСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	с. НОВОАЛЕЙСКОЕ

	1.
	Третьяковский  район,                                с. Новоалейское
Ул. Центральная
Д.23
	Покрытие ______
Площадь _____ кв.м
количество контейнеров-1
объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета
ОГРН

	Частные домовладения               с. Новоалейское

	2
	Третьяковский  район,                                с. Новоалейское
Ул. Центральная

Д.52
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м
количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения               с. Новоалейское

	3
	Третьяковский  район,                                с. Новоалейское

Ул. Центральная

Д.76
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения               с. Новоалейское

	4
	Третьяковский  район,                                с. Новоалейское

Ул. Центральная

Д.88
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м
количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	5
	Третьяковский  район,                                 с. Новоалейское

Ул. Центральная

Д.96
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м
количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	6
	Третьяковский  район,                                 с. Новоалейское

Ул. Центральная

Д.105
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	7
	Третьяковский  район,
с .Новоалейское

Ул. Центральная

Д.131
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м
количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                   с. Новоалейское

	8
	Третьяковский  район,                               с. Новоалейское

Ул. Школьная

Д.5
	Покрытие ______

Площадь _____кв.м

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                     с. Новоалейское

	9
	Третьяковский  район,                               с. Новоалейское
Ул. Школьная

Д.12
	Покрытие ______

Площадь _____кв.м
количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                     с. Новоалейское

	10
	Третьяковский  район,                              с. Новоалейское

Ул. Школьная

Д.32
	Покрытие ______

Площадь _____кв.
количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	11
	Третьяковский  район,                              с. Новоалейское

Ул. Заречная

Д.26
	Покрытие ______

Площадь _____кв.

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	с. ВЕРХ-АЛЕЙКА

	1.
	Третьяковский  район,                               с. Верх-Алейка

Ул. Алейная, д.8

	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м
количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                  с. Новоалейское

	2.
	Третьяковский  район,                          с. Верх-Алейка

Ул. Колхозная

Д. 15
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м.

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	3.
	Третьяковский  район,                          с. Верх-Алейка

Ул. Колхозная

Д. 36
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м.

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	4.
	Третьяковский  район,                       с.Верх-Алейка

Ул. Центральная

Д.3
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м.

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	5.
	Третьяковский  район,                       с.Верх-Алейка

Ул. Центральная

Д. 12
	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м.

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                с. Новоалейское

	п. БОРОВЛЯНКА

	11.
	Третьяковский  район,                               п. Боровлянка

Ул. Дорожная,10

	Покрытие ______

Площадь _____ кв.м.

количество контейнеров-1

объем 0, 75куб.м.
	Администрация Новоалейского сельсовета

ОГРН

	Частные домовладения                  с. Новоалейское

	Итого по сельсовету
	17 контейнеров